
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРЙК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ибГ,: / X  .ЛСУЗГ' г.Лениногорск

КАРАР

№

' Л  г»

О наделении председателя административной 
комиссии Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан 
полномочиями по составлению протоколов по 
ст.20.25 Кодекса об административных 
правонарушениях Российской Федерации

В соответствии с Федеральным Законом от 18.07.2011 № 225-ФЗ «О 
внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях» и Федеральным законом «Об исполнительном
производстве», руководствуясь Законом Республики Татарстан «О наделении 
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских 
округов государственными полномочиями Республики Татарстан по 
образованию и организации деятельности административных комиссий» от 30 
декабря 2005г. №144-ЗРТ, Уставом муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Исполнительны!' комитет 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Исполняющего обязанности руководителя Исполнительного комитета 
муниципального образования город Лениногорск Республики Татарстан -  
председателя административной комиссии Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан Рината Наилевича Ялакова наделить полномочиями по 
составлению протоколов об административных правонарушениях, 
предусмотренных ч. 1 ст.20.25 КоАП Российской Федерации, в о т н ^ е н и и  лиц, 
не уплативших штраф, наложенный административной -.л комиссией 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан.



2.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет- 
сайте Лениногорского муниципального района

3.Контроль за исполнением настоящего постановления сбавляю  за 
собой.

Руководитель

.Р.Х.Г иниятуллина 
5 - 46-72

Н.Р.Залаков


